Centro de Educação Superior da Região Sul

Rua Coronel Fernandes Martins, 270 – Progresso – Laguna/SC – CEP: 88.790-000

Tel: (48) 3647 4190 (Secretaria Acadêmica) / 3644 1905 (Administração)

www.ceres.udesc.br

CONVOCAÇÃO CONCECERES Nº 06/2013

O Presidente do Conselho de Centro do Centro de Educação Superior da Região Sul – CONCECERES, Professor João

Rotta Filho, no uso das atribuições previstas no art. 65, inciso III, do Regimento Geral da UDESC, CONVOCA os

membros do CONCECERES para Reunião Ordinária que será realizada no dia 25 de julho de 2013, às 16h, na Sala

de Reuniões do CERES, conforme pauta descrita abaixo:

1. Votação da Ata nº 05/2013

2. Expedientes

3. Ordem do Dia:

PAUTA

Ordem nº Processo nº Interessado(a) Assunto Relator(a)

01

9585/2013

Acadêmico Eduardo Alfredo Kolling

Requerimento de prorrogação de

prazo para conclusão do curso de

Arquitetura e Urbanismo

Conselheiro(a) José

dos Passos Fernandes

4. Comunicações Pessoais

Laguna/SC, 22 de julho de 2013.

Professor João Rotta Filho

Presidente do CONCECERES